
 1

Výsledky a komentář k sehraným zápasům mužstva HC Bílý Újezd 
v Rychnovské UNET hokejové lize 

SEZÓNA 2013 – 2014  
Zápas ze dne 28.1.2014 
HC Bílý Újezd – HC Častolovice  
Výsledek  6 : 2, po třetinách 2:0, 3:1, 1:1 
Vyloučení 8:7. Za HC BÚ – Arnošt Zd. 2x 2 min., Dvořák J. 3x 2.min., Jiroud J.  2. min., 
Arnošt P. 5.min. + OK.  
 (Soupeř 7x 2. min. + 10 min.) 
  
Využití přesilovek: 0:1 gól na 3:1 jsme dostali v oslabení 3:5  
 
Rozhodčí:  
 
Branky za HCBÚ: 
8 min.  Arnošt Zd. (Cita V.)  na 1:0 
16 min. Rygr L. (Švorc J.)  na 2:0 
28 min. Cita V. (Rygr L.) na 3:0  v oslabení 4:5 
34 min. Jiroud J. (Effenberk L) na 4:1 
40 min. Petera P. (Dvořák J.)  na 5:1 
44  min. Petera P. (Dvořák J., Vosyka J.) na 6:1 
  
Sestava: 
V brance Vošlajer Vl. 
 
Obrana: 
Arnošt Zd., Arnošt P. 
Effenberk L., Pilc A. 
 
1. útok 
Vosyka J., Petera P., Dvořák J. 
2. útok  
Rygr L., Cita V., Švorc J. 
3. útok 
Jiroud J., Smutný P., Křoustek M. 
 
 
Proti silnému a zápas od zápasu lepšícímu se soupeři z Častolovic jsme začali s respektem, 
avšak s odhodláním odčinit náš špatný výkon z minulého zápasu proti Predátorům. 
Od začátku zápasu jsme to měli velmi dobře rozehrané. Po gólech Zdendy Arnošta a Lukáše 
Rygra  jsme se ujali dvougólového vedení, které kluky uklidnilo a soupeře patřičně nahlodalo.  
Komplikace nastala ve 26. minutě, kdy po faulu na Dušana Felcmana dostal Pavel Arnošt 
trest 5 min + do konce zápasu. Nejdříve pětiminutové oslabení 4:5 jsme zvládli, jak nejlépe 
mohli, a to gólem do Častolovické branky. Podílel se na něm Václav Cita ve 28. minutě po 
přihrávce našeho expresu Lukáše Rygra. Po tomto gólu však následovalo další vyloučení 
našich dvou hráčů a při dlouhé hře v oslabení 3:5 jsme inkasovali 17. sekund před půlkou 
zápasu na 3:1. Kritické okamžiky tým posílily a po úpravě ledu, góly Jirky Jirouda a Pavla 
Petery na 5:1, prakticky rozhodli zápas. V poslední třetině jsme soupeře k ničemu nepustili a 
hlídali jsme si velmi příjemný výsledek, který znamenal tři vítězné body perně odpracované 
celým týmem včele s bezchybným Vladimírem Vošlajerem v brance.   


